
ZARZĄDZENIE NR 240/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.895,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 61.495,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 55.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 16.688.500,77 zł, w tym: 

1) bieżące – 15.527.253,77 zł, 

2) majątkowe – 1.161.247,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 17.899.120,77 zł, w tym: 

1) bieżące – 15.292.849,23 zł, 

2) majątkowe – 2.606.271,54 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B858977F-A707-41D4-89E1-1C97ED8A8EBC. Podpisany Strona 1



11 525 768,00 11 525 768,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 5 853,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 853,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 5 853,00

855 Rodzina 0,00 42,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 42,00

5 156 837,77 5 162 732,77

16 682 605,77 5 895,00 16 688 500,77

Zmiana

5 853,00

5 853,00

5 853,00

42,00

42,00

42,00

Razem: 5 895,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

NA 2021 ROK

Razem: 0,00

OGÓŁEM:

Rodzaj: własne

Rodzaj: zlecone

Na w/w dochody składają się:

1. Dochody bieżące w kwocie 15.527.253,77 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 42.383,00 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 1.161.247,00 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 871.130,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 332.500,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 240/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 23 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B858977F-A707-41D4-89E1-1C97ED8A8EBC. Podpisany Strona 1



NA 2021 ROK

Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 110 090,00 0,00 110 090,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 90,00 24,40 114,40

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

90,00 24,40 114,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 49 975,60 49 975,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 975,60 42 975,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00 -50 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 -50 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 86 000,00 0,00 86 000,00

80101 Szkoły podstawowe 86 000,00 0,00 86 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 400,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

36 000,00 -5 400,00 30 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 350,00 0,00 1 350,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 350,00 0,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -200,00 1 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

150,00 200,00 350,00

12 736 388,00 0,00 12 736 388,00

Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 5 853,00 5 853,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 853,00 5 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 288,00 288,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 0,00 42,00 42,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42,00 42,00

5 156 837,77 5 895,00 5 162 732,77

17 893 225,77 5 895,00 17 899 120,77

Rodzaj: Własne

Razem:

Rodzaj: Zlecone

OGÓŁEM:

Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 15.292.849,23 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9.339.716,55 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.879.716,00 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.460.000,55 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 381.500,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.486.237,68 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 85.395,00 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 240/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 23 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B858977F-A707-41D4-89E1-1C97ED8A8EBC. Podpisany Strona 1



6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 2.606.271,54 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2.606.271,54 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  1.543.873,00zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B858977F-A707-41D4-89E1-1C97ED8A8EBC. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

W załączniku Nr 1:

- zwiększa się się plan dochodów zadań zleconych w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85503 Karta
Dużej Rodziny na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 lutego 2021r.
FB-II.3111.14.2021.WM informującego o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieążych.

- zwiększa się się plan dochodów zadań zleconych w dziale 750 Administracja Publiczna, w
rozdziale 75056 Spis powszechny i inne na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego z
dnia 04 lutego 2021r. BST-WO.577.1.2021 informującego o przyznaniu pierwszej transzy dotacji
na realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego 2021.

W załączniku Nr 2:

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność w
rozdziałach: 60013, 60014 oraz 60016 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie
w rozdziale 80101 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska w rozdziale 90002 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększa się plan wydatków zadań zleconych w dziale 750 Administracja Publiczna, w rozdziale
75056 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

-zwiększa się plan wydatków zadań zleconych w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85503 w związku
z bieżącą realizacją budżetu;

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 240/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 23 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B858977F-A707-41D4-89E1-1C97ED8A8EBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

